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अनिष्टगर्छ यो मत पनिभएकाले सबैमा शान्ति गर्न 
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कमण्डलू कटपाद इत्यादि दान गर्नाले, स्वर्ग 
नियमले भोजन, प्रातः स्नान दान ۱ 
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पंचांग आप्ति स्थान 
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पंचांग प्राप्ति स्थान 
विद्यार्थी पुस्तक पसल दमौली, नेपाल 

पोखरा बुक्स एण्ड स्टेशनर्स 
महेन्द्रपूल, पोखरा 


जा [त्र रि | २३ 
ET 


११।२६ 
१।२७ 


'पीपलमा ज्यादा फूलफल 
चामल पूरा हुन्छन्‌, जामुन 


एंचाग प्राप्ति स्थान 
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भृङ्गराजञ्च तुलसी शतपत्रिका। र 
षडेते पितृवल्लभाः।। श्र 


नक्तभोजन दशमीमा विसर्जन गरी 
मिल्दछ। जगन्माता E जीवबलीले 
प्रसन्न हुनु हुन्छ। स्मार्त ब 
वस्त्रेण वेष्टितं कृत्वा ٦ 
धर्मशाखानुगामिभि:। 


E सर्वपापापनुत्तये।। सोहि दिन माषको पातखा 
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ASS स्थान 
गौरी पुस्तक पसल | 
विरेन्द्रनगर,, 7 
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अथ प्रथम रजवतीनारीणां फलम्‌-पहिला रजस्वला हुँदा 
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| 008 En समुपात प्राप्नुयादीप्सितानि। 

कान्छा पीला साहुजी | दिन, घृत दूर्वा तिलाक्षत सहित 

_ महेन्द्र पुल, पोखरा | हवन गर्नू। सब दोष समाप्त ४ 


अथनूतनबध्वाःपाककर्मंः 
शुभेतिभो वररवोप्रकुर्यान्नवाबधू 
adn च नवोढापाकमाचरेत्‌। 
शशिजश्चतुर्थे गुरुः सुतेभूमिसुतः कुटुम्बे 
भवन्ति।। अथतिथिनिर्ण॑यः-यातिथि 


तुला लग्नेषु सर्पश्चलति फलं अनिकाल:। कुंभ धन- 
वृष लग्नेषु हरिस्तश्चलति फलं- कल्याणदायकम्‌। 
तिन बाट ग्यास पैदा भएर त्यो ग्यास बाहिर 


पंचांग प्राप्ति स्थान 


ठाकुरदीन नन्दकिशोर | के गणित बाट आउने 


बुटवल, नेपाल यो यौटा उत्पात हो। 


लक्ष्मी पुस्तक सदन | दिन सम्म को समय 
बुटवल, नेपाल 0 इति cag 
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e पाको राशिबाट गणना गर्नु पर्छ। 
| जुराउनु। विवाहमा वरलाई बृ.जुराउनु سه‎ 
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हुन्छन्‌। चन्द्रफल -सन्मुखे अर्थलाभ, 
| -मेष सिंह वृश्चिके रक्त, फल-कलह वृष कर्क 


मकर कुम्भ कृष्ण, फल-अशुभ, यस्तो जान्नु। १ 
कर्क सिंह कुम्भ मौन का भद्रा मर्त्यलोकमा फल- 


धनु मकरमा भद्रा पातालमा फल धनागम, 
योगिनीविचारः -१।९ पूर्व, २।१० उत्तर, ३ 
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अधचूतपुष्पप्राशनमन्त्रः --चूतमग्र्यं वसन्तस्य ` 
जैतकृष्णप्रतिपदामा चीरदाह गरेको भस्मध 
अतस्त्वं पाहि नो देवि भूते भूति प्रदाभव॥ 
दक्षिणे शुक्रे नो गच्छेतु कदाचन।। गर्भिणीतु विग 
मृगान्ते च 
तावदन्धो भवेत्शुक्र: 


पंचाग प्राप्ति स्थान 
गणेश पुस्तक भण्डार | अधसमयबिचार 
धनगढी कैलाली अश्विनीपा पानी प 
| कोशेली प्रकाशन | सुखा ا‎ 
महेन्द्रपुल, पोखरा, नेपाल 


शनिका वाहन जाल अर्कोमत यस्तो 


शनिवसेको नक्षत्र सम्म गणना 


८ सुखो, ९ स्री प्रकृतिको, १० राजा 
e , 5 दरिद्र, ५ ज्ञानी, ६ पंडित, 
: १ राजा, २ धनवान, ३ योगी, ' 


